PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 010/2021 – CM
     Garça, 09 de fevereiro de 2021.

Requerimento nº 003/2021
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Retirada de tronco de árvore – Rua

Dep. Manoel J. Fernandes, 702.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente informou que, os serviços de

erradicação estão sendo programados quando do término das obras do novo

Distrito Empresarial, pois, as máquinas necessárias para este serviço estão

sendo utilizadas na obra.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-02-16T15:38:08-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823